(الجامع الصحیح مسند الامام الربیع بن حبیب، کتاب الصوم باب فی فضل رمضان)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 FD-10

الفضل

Web: <http://WWW.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

پیر 7 ستمبر 2009ء 16 رمضان المبارک 1430 ہجری 7 تبوک 1388 ہش جلد 59-94 نمبر 203

نماز خدا کا حق ہے

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ
العزیز نے اراکین مجلس شوریٰ 2009ء کے نام اپنے
پیغام میں بیوت الذکر کی آبادی کی طرف توجہ دلاتے
ہوئے فرماتے ہیں:

”مالی قربانی میں تو ماشاء اللہ پاکستان کے احمدیوں
نے دنیا کی تمام جماعتوں کو پیچھے چھوڑ دیا ہے لیکن
(بیوت الذکر) کی آبادی کی طرف توجہ کی بہت ضرورت
ہے۔